Qilive

Gaming Chair
Q.3532

@ Fauteuil de gamer
@ Silla de juego
@ Cadeira de Jogos

@ Fotel do gry
@ Gamer szék

@ Scaun de gaming



L
r

U

User manual

Manuel d’utilisation
Manual de instrucciones
Manual de utilizagao
Instrukcja obstugi
Hasznalati utasitas

Manual de instructiuni

P. 4

P. 8

P. 12

P. 16

S. 20

25. o.

P. 29



h°)
-

-



D '

1.
2.

2,
p

SAFETY INSTRUCTIONS

Soft castors for hard floors. Hard castors for soft floors.
Warning: only trained personnel may replace or repair seat height adjustment
components with special tools!

PRODUCT DESCRIPTION

1. Castors x5 12. Back screws x 4 (M8 x 25mm)

2. Star base 13. Mechanism+armrest screws x10

3. Gas spring (M8 x 20mm)

4. Gas spring cover 14. Mechanism+armrest washers

5. Height adjustment lever 15. Mechanism+armrest spring

6. Seat washers

7. Armrestx 2 16. Base screws x 10 (M6 x 20mm)

8. Backrest 17. Allen key

9. Neck cushion

10. Lumber cushion

11. Angle regulator cover x 2
. J
3. BEFORE FIRST USE
m  Unpack all parts and check for damage that may have occurred during transport.
m  If any parts are damaged or missing, do not use the product and return it to the

retail outlet immediately.

m  Clean the product and its parts before the first use (see CLEANING AND CARE).

4,

ASSEMBLY

Follow the assembly steps to securely assemble your gaming chair. Please check this
assembly every six months and tighten the screws with the Allen key provided.

41.

1.

ASSEMBLING THE CASTERS AND STAR BASE

Insert the five feet into the base, line up the screw holes on the base, insert the
screws (M6x20mm) into screw hole. Use Allen key to partially tighten the screws
in place and firmly tighten them.

Attach the five casters by pushing them onto the star base until they are securely
fixed into place.

Insert the gas spring into the centre of the base. Remove the protective cap (if
necessary).

Place the gas spring cover over the gas spring. Make sure to put it in place now
because you will not be able to include it in the assembly at a later stage.




4.2. ASSEMBLING THE SEAT PLATE AND ARMRESTS

1. Turn the seat upside down.

2. Line up the screw holes on the chair with the seat plate. Make sure the arrow on
the seat plate points to the front of the seat.

3. Put the four washers and four spring washers onto the four seat plate screws (the
shorter screws-M8X20mm) and insert into screw holes. Use Allen key to partially
tighten the screws in place. Once all screws are in place, firmly tighten them.

Note: The washer is a disc which is inserted between the screw and the part to be
tightened. It is designed to prevent the screws from loosening.

Caution: Do not operate the seat height adjustment lever before the chair is fully
assembled, as you could injure yourself!

4.3. ASSEMBLING THE CHAIR ONTO THE BASE

1. Insert the gas spring into the central hole of the seat plate installed under the seat.
2. Siton the seat to firmly secure the gas spring cover to the chair.




4.4. ASSEMBLING THE BACKREST

1.  Place the backrest and seat together to form the chair, and then put the chair on
its side.

2. Line up the screw holes on the angle regulator plate with those on the chair.

3. Put the two back screws (the longer screws-M8x25mm) into the screw holes. Use
Allen key to partially tighten the screws in place. Once all screws are in place,
firmly tighten them.

 fae

4. Put the one angle regulator screw (17) into the screw hole. Use Allen key to
partially tighten the screws in place and firmly tighten them.

tfao

5. Push the angle regulator caps over the screw hole.
6. Repeat the process to install the other backrest and angle regulator.

5. OPERATION

5.1. ADJUST THE SEAT HEIGHT

To lower the seat:

1. Sit on the chair.

2. Pull up the height adjustment lever and the seat will slowly lower.
3. Release the lever when you have reached the desired height.

To raise the seat:

1. Get up from the chair.

2. Pull up the height adjustment lever and the seat will rise.

3. Release the lever when you have reached the desired height.



5.2. ADJUSTING THE CHAIR’S BACKREST ANGLE

1. The gaming chair backrest angle is setup to adjustment from 90°-120°.
2. Pull up the angle adjustment level and people lean on it, the backrest will
backward.

6. CLEANING AND CARE

Clean the metal frame with slightly soapy water. Rinse with clean water and dry with a
cloth. Regularly wipe the plastic parts and the imitation leather covering with a clean,
soft and dry cloth. Do not use any corrosive products, such as solvents, chemical or
abrasive cleaning agents, to clean the product.



1. CONSIGNES DE SECURITE

1. Roulettes souples pour sols durs. Roulettes dures pour sols souples.
2. Avertissement : seul le personnel formé peut remplacer ou réparer les
composants de réglage de la hauteur du siége avec des outils spéciaux !

2. DESCRIPTION DU PRODUIT

r1. Roulettes x 5 12. Vis du dossier x 4 (M8 x 25 mm)
2. Base en étoile 13. Mécanisme + vis d’accoudoir x 10
3. Ressortagaz (M8 x 20 mm)
4. Cache-ressort 14. Mécanisme + rondelles d’accoudoir
5. Levier de réglage de la hauteur 15. Mécanisme + rondelles élastiques
6. Assise d’accoudoir
7. Accoudoir x 2 16. Vis x 10 (M6 x 20mm)
8. Dossier 17. Clé Allen
9. Coussin pour la nuque
10. Coussin pour les lombaires
11. Couvercle du régulateur d’angle
X2
L J

3. AVANT LA PREMIERE UTILISATION

m  Déballez toutes les piéces et vérifiez qu’elles n'ont pas été endommagées durant
le transport.

m  Sil'une des pieces est manquante ou endommagée, n’utilisez pas le produit et
renvoyez-le immédiatement a votre magasin d’achat.

m  Nettoyez le produit et ses pieces avant la premiére utilisation (voir NETTOYAGE
ET ENTRETIEN).

4. ASSEMBLAGE

Suivez les étapes de montage ci-aprés pour assembler correctement votre fauteuil de
gamer. Veuillez vérifier le montage tous les 6 mois et resserrez les vis avec la clé Allen
fournie.

4.1. MONTAGE DES ROULETTES ET DE LA BASE EN ETOILE

1. Insérez les cinq pieds dans la base, alignez les trous de vis sur la base puis
insérez les vis (M6 x 20 mm) dans les trous de vis. Utilisez une clé Allen pour
serrer partiellement les vis en place. Une fois toutes les vis en place, serrez-les
fermement.

2. Fixez les 5 roulettes a la base en étoile en les enfongant jusqu’a ce qu’ils se
verrouillent.

3. Insérez le ressort a gaz dans le trou central de la base. Retirez le cache de
protection (si nécessaire).

4. Mettez le cache-ressort sur le ressort. |l est impératif de le mettre en place a cette
étape, car vous ne pourrez plus l'inclure dans le montage a une étape ultérieure.




4.2. ASSEMBLAGE DE LA PLAQUE D’ASSISE ET DES ACCOUDOIRS

1. Retournez I'assise.

2. Alignez les trous de vis du fauteuil avec ceux de la plaque de I'assise. Veillez a ce
que la fleche de la plaque de I'assise soit dirigée vers I'avant.

3. Placez les quatre rondelles et les quatre rondelles élastiques sur les quatre vis de
la plaque d’assise (les vis les plus courtes - M8 x 20 mm) et insérez-les dans les
trous de vis. Utilisez une clé Allen pour serrer partiellement les vis en place. Une
fois toutes les vis en place, serrez-les fermement.

Remarque : La rondelle est un disque qui vient s’'insérer entre la vis et la piéce a serrer.
Elle est congue pour empécher la vis de se desserrer.

Attention : N'essayez pas d’actionner la manette de réglage de hauteur de I'assise
avant d’avoir entierement assemblé le fauteuil, vous risqueriez de vous blesser !

4.3. MONTAGE DU FAUTEUIL SUR LA BASE

1. Insérez le ressort dans le trou central de la plaque installée sous I'assise.
2. Asseyez-vous sur I'assise pour bien fixer le cache-ressort sur le fauteuil.

— \
|



4.4. ASSEMBLAGE DU DOSSIER

1. Assemblez 'assise et le dossier pour constituer le fauteuil, puis placez celui-ci sur
le cote.

2. Alignez les trous de vis de la plaque du régulateur d’angle avec ceux du fauteuil.

3. Insérez les deux vis du dossier (les vis les plus longues - M8 x 25 mm) dans les
trous de vis. Utilisez une clé Allen pour serrer partiellement les vis en place. Une
fois toutes les vis en place, serrez-les fermement.

4. Insérez la vis du régulateur d’angle (17) dans le trou de vis. Utilisez la clé Allen
pour serrer partiellement les vis en place puis serrez-les fermement.

} fao

5. Enfoncez les capuchons du régulateur d’angle sur les trous de vis.
6. Reépétez le processus pour installer 'autre dossier et le régulateur d’angle.

5. FONCTIONNEMENT

5.1. REGLAGE DE LA HAUTEUR DE L’ASSISE

Pour abaisser I'assise :

1. Asseyez-vous sur le fauteuil.

2. Tirez la manette de réglage de hauteur vers le haut ; 'assise descendra lentement.
3. Relachez la manette lorsque I'assise est a la hauteur souhaitée.

Pour relever I'assise :

1. Levez-vous du fauteuil.

2. Tirez la manette de réglage de hauteur vers le haut ; 'assise remontera.
3. Relachez la manette lorsque I'assise est a la hauteur souhaitée.

10



5.2. REGLAGE DE L’ANGLE DU DOSSIER DU FAUTEUIL

1. Langle du dossier du fauteuil de jeu peut étre réglé entre 90° et 120°.
2. Tirez le niveau de réglage de 'angle et appuyez-vous sur le dossier, il s’'inclinera
vers l'arriére.

6. NETTOYAGE ET ENTRETIEN

Nettoyez I'armature métallique avec de I'eau légérement savonneuse. Rincez a l'eau
claire et séchez avec un chiffon. Frottez régulierement les piéces en plastique et

le revétement en similicuir avec un chiffon doux, sec et propre. N'utilisez jamais de
solvants, de produits abrasifs ou chimiques ou de tampons abrasifs pour nettoyer
I'appareil.

1



1. MEDIDAS DE SEGURIDAD

1.
2.

Ruedas blandas para suelos duros. Ruedas duras para suelos blandos.
Advertencia: jSolo personal capacitado puede sustituir o reparar los componentes
de ajuste de la altura del asiento con herramientas especiales!

2. DESCRIPCION DEL PRODUCTO

(1. Ruedas x5 13. Mecanismo + tornillos del A
2. Base de estrella reposabrazos x 10 (M8 x 20 mm)
3. Resorte de gas 14. Mecanismo + arandelas del
4. Funda del resorte de gas reposabrazos
5. Palanca de ajuste de la altura 15. Mecanismo + arandelas de resorte
6. Asiento del reposabrazos
7. Reposabrazos x 2 16. Tornillos x 10 (M6 x 20mm)
8. Respaldo 17. Llave Allen
9. Almohadilla del cuello
10. Almohadilla lumbar
11. Tapa del regulador de angulo x 2
12. Tornillos posteriores x 4 (M8 x 25
__mm J

3. ANTES DEL PRIMER USO

Saque todas las piezas del embalaje y compruebe que no se hayan dafiado
durante el transporte.

Si alguna pieza falta o esta dafiada, no utilice el producto y devuélvalo al
distribuidor inmediatamente.

Limpie el producto y sus piezas antes del primer uso (consulte el apartado
LIMPIEZA'Y CUIDADOS).

4. MONTAJE

Siga los pasos de montaje para montar su silla de juego de forma segura. Compruebe
dicho montaje cada seis meses y apriete los tornillos con la llave Allen suministrada.

4.1. MONTAJE DE LAS RUEDAS Y LA BASE DE ESTRELLA

1.

Inserte los cinco pies en la base, alinee los agujeros de los tornillos en la base,
inserte los tornillos (M6x20mm) en el agujero del tornillo. Utilice la llave Allen
para apretar parcialmente los tornillos en su lugar. Una vez que estén todos los
tornillos en su lugar, apriételos firmemente.

Acople las cinco ruedas presionandolas en la base de estrella hasta que estén
firmemente sujetas en su posicion.

Inserte el resorte de gas en el centro de la base. Quite la tapa protectora (si es
necesario).

Coloque la funda del resorte de gas sobre el resorte de gas. Asegurese de que la
coloca en su posicion en este momento, ya que no podra incluirla en el montaje
mas adelante.

12



4.2. MONTAJE DE LA PLACA DEL ASIENTO Y DE LOS REPOSABRAZOS

1. Coloque el asiento boca abajo.

2. Alinee los agujeros de los tornillos de la silla con los de la placa del asiento.
Asegurese de que la flecha de la placa del asiento apunta hacia la parte delantera
del asiento.

3. Coloque las cuatro arandelas y las cuatro arandelas de resorte en los cuatro
tornillos de la placa de asiento (los tornillos mas cortos - M8X20 mm) e insértelos
en los agujeros de los tornillos. Utilice la llave Allen para apretar parcialmente los
tornillos en su lugar. Una vez que estén todos los tornillos en su lugar, apriételos
firmemente.

Nota: La arandela es un disco que se inserta entre el tornillo y la pieza que se va a
apretar. Esta disefiada para evitar que los tornillos se aflojen.

Precaucién: jNo accione la palanca de ajuste de la altura del asiento antes de que la
silla esté totalmente montada, ya que podria lesionarse!

4.3. MONTAJE DE LA SILLA EN LA BASE

1. Inserte el resorte de gas en el agujero central de la placa del asiento instalada

bajo el asiento.
2. Sientese en el asiento para fijar firmemente la funda del resorte de gas en la silla.




4.4. MONTAJE DEL RESPALDO

1. Una el respaldo al asiento para formar la silla y, a continuacion, coloque la silla de
lado.

2. Alinee los orificios de los tornillos de la placa reguladora de angulo con los de la
silla.

3. Coloque los dos tornillos traseros (los tornillos mas largos - M8x25 mm) en
los agujeros de los tornillos. Utilice la llave Allen para apretar parcialmente los
tornillos en su lugar. Una vez que estén todos los tornillos en su lugar, apriételos
firmemente.

¥ fao

8%
8¢

4. Coloque el tornillo del regulador de angulo (17) en el orificio del tornillo. Utilice
la llave Allen para apretar parcialmente los tornillos en su lugar y apriételos
firmemente.

"1l

} fao

5. Empuje los tapones del regulador de angulo sobre el orificio del tornillo.
6. Repita el proceso para instalar el otro respaldo y el regulador de angulo.

5. MODO DE USO

5.1. AJUSTE DE LA ALTURA DEL ASIENTO

Para bajar el asiento:

1. Siéntese en la silla.

2. Empuje hacia arriba la palanca de ajuste de la altura y el asiento bajara
lentamente.

3. Suelte la palanca cuando haya alcanzado la altura deseada.

Para subir el asiento:
1. Levantese de la silla.

14



2. Empuje hacia arriba la palanca de ajuste de la altura y el asiento subira.
3. Suelte la palanca cuando haya alcanzado la altura deseada.

5.2. AJUSTE DEL ANGULO DEL RESPALDO DE LA SILLA

1. El angulo del respaldo de la silla de juego se puede ajustar de 90° a 120°.
2. Tire del nivel de ajuste del angulo y al apoyarse en el respaldo, este retrocedera.

6. LIMPIEZA'Y CUIDADOS

Limpie el armazén de metal con agua y un poco de jabon. Aclarelo con agua limpia
y séquelo con un pafo. Limpie regularmente las piezas de plastico y la funda de piel
sintética con un pafo limpio, suave y seco. No utilice productos corrosivos, como
disolventes o productos de limpieza quimicos o abrasivos, para limpiar el producto.

15



1. INSTRUGOES DE SEGURANGA

1.
2.

Rodas suaves para pisos duros. Rodas duras para pisos suaves.
Aviso: Apenas pessoal com formagao pode substituir ou reparar componentes de
ajuste da altura do assento com ferramentas especiais!

2. DESCRIGAO DO PRODUTO

4 N\
1. Rodas x5 mm)
2. Base em estrela 13. Mecanismo + parafusos para o
3. Mola hidraulica apoio de bragos x 10 (M8 x 20 mm)
4. Cobertura da mola hidraulica 14. Mecanismo + anilhas para o apoio
5. Alavanca de ajuste da altura de bragos
6. Assento 15. Mecanismo + anilhas de mola para
7. Descanso dos bragos x2 0 apoio de bragos
8. Encosto 16. Parafusos x 10 (M6 x 20mm)
9. Almofada para o pescogo 17. Chave sextavada
10. Almofada lombar
11. Cobertura com regulador de
angulo x 2
12. Parafusos traseiros x 4 (M8 x 25
. J

3. ANTES DA PRIMEIRA UTILIZAGAO

Retire todas as pecas da embalagem e verifique se existem danos que possam
ter ocorrido durante o transporte.

Se houver pecas danificadas ou em falta, ndo use o produto e entregue-o
imediatamente ao revendedor.

Limpe o produto e respetivas pecas antes da primeira utilizagao (consulte
LIMPEZA E CUIDADOS).

4. MONTAGEM

Siga os passos de montagem para montar em segurancga a sua cadeira de jogos.
Verifigue a montagem a cada seis meses e aperte os parafusos com a chave
sextavada fornecida.

4.1. MONTAR AS RODAS E A BASE EM ESTRELA

1.

Insira os cinco pés na base, alinhe os orificios dos parafusos na base, insira
os parafusos (M6x20 mm) no respetivo orificio. Use a chave sextavada para
apertar parcialmente os parafusos no respetivo lugar. Quando todos os parafusos
estiverem no respetivo lugar, aperte-os firmemente.

Fixe as cinco rodas, pressionando-as para a base em estrela, até que estejam
bem fixadas no respetivo lugar.

Insira a mola hidraulica no centro da base. Retire a tampa de protecao (se
necessario).

Coloque a cobertura da mola hidraulica sobre a mola. Certifique-se de que a
coloca no local certo agora, pois ndo o podera fazer numa fase posterior da
montagem.

16



4.2. MONTAR A PLACA DO ASSENTO E OS APOIOS DE BRACOS

1. Vire o assento ao contrario.

2. Alinhe os orificios do parafuso na cadeira com a placa do assento. Certifique-se
de que a seta na placa do assento aponta para a frente do assento.

3. Coloque as quatro anilhas e as quatro anilhas de mola nos quatro parafusos da
placa do assento (os parafusos mais curtos - M8 x 20 mm), e insira nos orificios
do parafuso. Use a chave sextavada para apertar parcialmente os parafusos no
respetivo lugar. Quando todos os parafusos estiverem no respetivo lugar, aperte-
os firmemente.

Nota: A anilha é um disco que ¢ inserido entre o parafuso e a peca a ser apertada. Foi
criado para evitar que o parafuso se solte.

Cuidado: Nao utilize a alavanca de ajuste da altura do assento antes de montar a
cadeira por completo, pois pode magoar-se!

4.3. MONTAR A CADEIRA NA BASE

1. Insira a mola hidraulica no orificio central da placa do assento instalado por baixo

do assento.
2. Sente-se no assento para fixar bem a cobertura da mola hidraulica na cadeira.




4.4. MONTAR O ENCOSTO PARA AS COSTAS

1. Junte o encosto para as costas ao assento para formar a cadeira, e depois
coloque a cadeira de lado.

2. Alinhe os orificios do parafuso na placa do regulador de angulo com os orificios
na cadeira.

3. Coloque os dois parafusos traseiros (os parafusos mais compridos - M8 x 25 mm)
nos orificios do parafuso. Use a chave sextavada para apertar parcialmente os
parafusos no respetivo lugar. Quando todos os parafusos estiverem no respetivo
lugar, aperte-os firmemente.

¥ fao

4. Coloque um parafuso regulador de &ngulo (17) no orificio do parafuso. Use a
chave sextavada para apertar parcialmente os parafusos no respetivo lugar, e
depois aperte-os firmemente.

} fao

5. Pressione as tampas do regulador de angulo sobre o orificio do parafuso.
6. Repita este processo para instalar o outro descanso para as costas e regulador
de angulo.

5. FUNCIONAMENTO

5.1. AJUSTAR AALTURA DO ASSENTO

Para baixar o assento:

1. Sente-se na cadeira.

2. Puxe a alavanca de ajuste da altura para cima e o assento baixa lentamente.
3. Liberte a alavanca quando tiver atingido a altura desejada.

Para subir o assento:
1.  Levante-se.

18



2. Puxe a alavanca de ajuste da altura para cima e o assento sobe.
3. Liberte a alavanca quando tiver atingido a altura desejada.

5.2. AJUSTAR O ANGULO DO ENCOSTO DA CADEIRA

1. O angulo de encosto da cadeira de jogos pode ser ajustado entre 90° e 120°.
2. Puxe a alavanca de ajuste do &ngulo para cima. Ao inclinar-se no encosto, este
inclina-se para tras.

6. LIMPEZA E CUIDADOS

Limpe a estrutura de metal com um pano ligeiramente embebido em agua e
detergente. Passe com um pano com agua limpa e deixe secar. Limpe regularmente
as pecas de plastico e a imitagdo de pele com um pano limpo, suave e seco. Nunca
use produtos corrosivos, como solventes, quimicos ou produtos de limpeza abrasivos
para limpar o produto.

19




1.

INSTRUKCJE DOTYCZACE

BEZPIECZENSTWA

1.
2.

2,

Miekkie kétka do twardych podtdg. Twarde kétka do migkkich podtdg
Ostrzezenie: wymiana i naprawa mechanizmu regulacji wysokosci siedziska
wymaga specjalistycznych narzedzi; moze sie jej podjgé wytgcznie przeszkolony
personel!

OPIS PRODUKTU

( . )
1. Koétkkax5 12. Sruby tylne x 4 (M8 x 25mm)
2. Podstawa w ksztatcie gwiazdy 13. Mechanizm + $ruby podfokietnikow
3. Amortyzator pneumatyczny x10 (M8 x 20mm)
4. Ostona amortyzatora 14. Mechanizm + podktadki
pneumatycznego podtokietnikow
5. Dzwignia regulacji wysokosci 15. Mechanizm + podkfadki sprezynujgce
6. Siedzisko podtokietnikow
7. Podtokietnik x 2 16. Sruby x 10 (M6 x 20mm)
8. Oparcie ;
9. Poduszkaszyjna 17. Klucz imbusowy
10. Poduszka ledzwiowa
11.  Pokrywa mechanizmu regulacji kata
X2
. J
m  Wypakowac wszystkie czesci i skontrolowac pod katem uszkodzen, ktére mogty
nastgpi¢ podczas transportu.
m  Jesli jakas czesc jest uszkodzona lub jej brak, produktu nie nalezy uzywac; nalezy
go natychmiast zwréci¢ do sklepu.
m  Przed pierwszym uzyciem nalezy wyczysci¢ produkt i jego czesci (patrz czes¢

4.

CZYSZCZENIE | KONSERWACJA).

MONTAZ

Aby bezpiecznie ztozy¢ fotel do gry, nalezy wykonac kolejne kroki montazu. Co
szes$¢ miesiecy prosimy kontrolowaé¢ montaz i dokrecaé sruby dostarczonym kluczem

imbu

41.
1.

sowym.

MONTAZ KOLEK | PODSTAWY W KSZTALCIE GWIAZDY

Wiozy¢ do podstawy 5 nég, dopasowaé otwory na sruby w podstawie, wiozy¢
Sruby (M6x20mm) do otworu na $ruby. Kluczem imbusowym czesciowo dokreci¢
Sruby. Gdy wszystkie sruby beda juz zatozone na miejsce, mocno je dokrecic.
Zatozy¢ pie¢ kotek na weisk w podstawie w ksztatcie gwiazdy.

Umiesci¢ amortyzator pneumatyczny w srodku podstawy. Zdjg¢ nasadke
zabezpieczajgcga (jesli jest to konieczne).

Natozy¢ ostone amortyzatora pneumatycznego na amortyzator pneumatyczny.
Dopilnowaé¢, aby znalazta sie na wtasciwym miejscu, poniewaz na pézniejszym
etapie montazu nie bedzie to juz mozliwe.

20



4.2. MONTAZ PLYTY SIEDZISKA | PODLOKIETNIKOW

1. Odwrdci¢ siedzisko do géry nogami.

2. Dopasowac otwory na sruby w fotelu do ptyty siedziska. Upewnic¢ sie, ze strzatka
na plycie siedziska jest skierowana do przodu siedziska.

3. Zatozyc¢ cztery podktadki i cztery podkfadki sprezynujgce na cztery Sruby ptyty
siedziska (krotsze Sruby — M8X20mm) i wlozy¢ je w otwory na Sruby. Kluczem
imbusowym czesciowo dokreci¢ sruby. Gdy wszystkie Sruby bedg juz zatozone na
miejsce, mocno je dokrecic.

Uwaga: Podktadka to pierscien wktadany miedzy $rube a dokrecang cze$c¢. Jej
zadaniem jest zapobiega¢ poluzowaniu sie Sruby.

Ostroznie: Poniewaz grozi to urazami, przed catkowitym ztozeniem fotela nie nalezy
uzywac dzwigni regulacji wysokosci!

4.3. MONTAZ FOTELA NA PODSTAWIE

1. Wiozy¢ amortyzator gazowy w srodkowy otwor w ptycie siedziska zainstalowanej
pod siedziskiem.

2. Usigs¢ na siedzisku, aby mocno docisng¢ ostone amortyzatora pneumatycznego
do fotela.

21




PL .
- 4.4. MONTAZ OPARCIA

1. Utworzy¢ fotel z podiokietnika i siedziska, a nastepnie potozy¢ fotel na boku.

2. Dopasowac otwory na $ruby na ptycie mechanizmu regulacji kgta do otworéw w
fotelu.

3.  Wiozy¢ dwie Sruby tylne (dtuzsze sruby — M8x25mm) do otwordéw na $ruby.
Kluczem imbusowym czesciowo dokreci¢ sruby. Gdy wszystkie sruby beda juz
zatozone na miejsce, mocno je dokrecic.

} fao

4. Wiozy¢ jedng $rube mechanizmu regulacji kata (17) do otworu na $rube. Kluczem
imbusowym wkreci¢ $ruby najpierw tylko czesciowo, a potem mocno.

} fao

=

5. Wocisnagé¢ naktadki mechanizmu regulacji kgta na otwory na $ruby.
6. Powtdrzy¢ procedure instalacji dla drugiego oparcia i mechanizmu regulacji kata.

22



5. UZYTKOWANIE

5.1. REGULACJA WYSOKOSCI SIEDZISKA

Obnizanie siedziska:

1. Usigs¢ na fotelu.

2. Pociggnac¢ dzwignie regulacji wysokosci do gory, siedzisko powoli przesunie sie w
dot.

3. Gdy osiggnieta zostanie zgdana wysokos¢, pusci¢ dzwignie.

Podnoszenie siedziska:

1.  Wstac z fotela.

2. Pociggng¢ dzwignie regulacji wysokosci do gory, siedzisko przesunie sie do gory.
3. Gdy osiggnieta zostanie zgdana wysoko$¢, pusci¢ dzwignie.

5.2. REGULACJA KATA OPARCIA FOTELA

1. Kat ustawienia oparcia fotela do gry jest ustawiony na regulacje w przedziale 90°-
120°.

2. Aby odchyli¢ oparcie w tyt, wystarczy pociggng¢ do gory dzwignie regulacji kata.
Nastepnie mozna sie juz oprze¢ o oparcie, a ono odchyli sie w tyt.

23



6. CZYSZCZENIE | KONSERWACJA

Metalowg rame nalezy czy$ci¢ delikatnym roztworem wody ze $rodkiem czyszczgcym.
Sptukac czystg woda i wysuszy¢ szmatkg. Czesci plastikowe oraz tapicerke z imitacji
skory nalezy regularnie przecierac czystg, miekka i suchg sciereczkg. Do czyszczenia
produktu nie nalezy nigdy uzywac¢ produktéw zrgcych takich jak rozpuszczalniki ani
chemicznych lub Scierajgcych srodkéw czyszczgcych.

24



2,

BIZTONSAGI UTASITASOK

Puha gbérgdk kemény padléhoz. Kemény gérgdk puha padléhoz.
Figyelmeztetés: Az Ulés magassagot beallito alkatrészeit csak betanitott
szemeélyzet cserélheti ki, vagy javithatja meg specialis szerszamokkal!

TERMEKISMERTETO

(
1. Gorgbk x 5 12. Hatso csavar x 4 (M8 x 25 mm)
2. Tartéalap 13. Mechanizmus + kartamla csavar
3. Gazrugo x10 (M8 x 20 mm)
4. Gazrugo fedél 14. Mechanizmus + kartamla alatétek
5. Magassag allité kar 15. Mechanizmus + kartamla rugés
6. Ulés alatétek
7. Karfax2 16. Csavar x 10 (M6 x 20mm)
8. Hattamla 17. Imbuszkulcs
9. Nyakparna
10. Derékparna
11. Szoégszabalyozé burkolat x 2
.
3. AZ ELSO HASZNALAT ELOTT
m  Vegyen ki a csomagolasbdl minden alkatrészt, ellendrizze, hogy nem sérultek-e
meg a szallitas kézben.
m  Ha valamelyik alkatrész sérilt vagy hianyzik, ne hasznalja a terméket, és azonnal
kildje vissza a szakkereskedésbe.
m Az els§ hasznalat el6tt tisztitsa meg a terméket és az alkatrészeit (lasd

4,

TISZTITAS ES APOLAS).

OSSZESZERELES

A gamer szék biztonsagos 6sszeszereléséhez tartsa be az dsszeszerelési |épéseket.
Kérjuk, félévente ellenérizze az dsszeszerelést, és hizza be a csavarokat a tartozék

imbu

41.
1.

szkulccsal.

A GORGOK ES A TARTOALAP OSSZESZERELESE

Helyezze az 6t labat az alapzatba, igazitsa be a csavarfuratokat az alapzaton,
majd helyezze be a csavarokat (M6x20 mm) a csavarfuratba. Az imbuszkulcs
segitségevel részlegesen hizza meg a csavarokat a helytikén. Amint az 0sszes
csavar a helyére kerult, szorosan huzza meg 6ket.

Helyezze fel az 6t gorg6t ranyomva 6ket a tartéalapra, amig szorosan nem
rogzitédnek a helytkon.

A gazrugot helyezze be a tartéalap kdzepébe. Vegye le a védésapkat (ha
szukséges).

A gazrugo fedelet helyezze fel a gazrugoéra. Bizonyosodjon meg arrdl, hogy
most helyezze fel a fedelet, mert az 6sszeszerelés késdbbi [épéseiben nem lesz
lehet&sege.

25




4.2. AZ ULESTARTO LAP ES KARTAMLAK FELSZERELESE

1. Forditsa az Ulést fejjel lefelé. .

2. Allitsa egyenesbe a csavar lyukakat a széken az Uléstarto lappal. Ugyeljen arra,
hogy az uléstarto lapon a nyil az ulés eleje felé mutasson.

3. Helyezze a négy alatétet és rugos alatétet a négy uléstarté csavarra (a rovidebb
csavarok — M8 X 20 mm), majd helyezze be 6ket a megfeleld csavarfuratokba. Az
imbuszkulcs segitségével részlegesen hizza meg a csavarokat a helyikén. Amint
az 6sszes csavar a helyére kertlt, szorosan hizza meg Oket.

Megjegyzés: A csavaralatét egy korong, amit a csavar és a rogzitend6 alkatrész k6zé
helyeznek. Arra szolgal, hogy megakadalyozza a csavarok meglazulasat.

Vigyazat: Ne Uzemeltesse az Ulésmagassag allito kart, miel6tt teljesen 6ssze nem
szereli a széket, mert sérulést okozhat maganak!

4.3. A SZEK FELHELYEZESE AZ ALAPZATRA

1. Agazrugdt helyezze az ulés alatt talalhaté Uléstartd lap kdzponti nyilasaba.
2. Uljon a székre, hogy szorosan a székhez rogzitse a gazrugo fedelet.




4.4. A KARTAMLA FELSZERELESE

1. Ahattamlat és az Ulést 6sszerakva alakitsa ki a széket, majd helyezze a széket az
oldalara.

2. Allitsa egyenesbe a csavarfuratokat a szogszabalyozé lapon a széken lévd
lyukakkal.

3. Helyezze a hatsé csavart (a hosszabb csavarok — M8 x 25 mm) a megfelel6
csavarfuratokba. Az imbuszkulcs segitségével részlegesen huzza meg a
csavarokat a helyikon. Amint az 6sszes csavar a helyére kerllt, szorosan hizza
meg Bket.

¥ fan

Zﬁg:f. ‘

==y

4. Helyezzen egy sz0gszabalyozo csavart (17) a csavarfuratba. Az imbuszkulcs
segitségével részlegesen hiizza meg a csavarokat a helyiikdn, és szorosan huizza
meg Bket.

. &

=y

5. Aszdgszabalyoz6 kupakokat nyomja a csavarfuratra.
6. Ismételje meg a folyamatot a masik hattamla és szégszabalyozo felhelyezéséhez.

5. MUKODTETES
5.1. AZ ULESMAGASSAG BEALLITASA

Az iilés lejjebb eresztése:

1. Uljén a székre.

2. Huzza fel az tlésmagassag allité kart, és a szék lassan lejjebb ereszkedik.
3. Engedje el a kart, amikor elérte a sziikséges magassagot.

27



Az ulés feljebb emelése:

1. Alljon fel a székrél

2. Huzza fel az Glésmagassag allitd kart, és a szék feljebb emelkedik.
3. Engedje el a kart, amikor elérte a sziikséges magassagot.

5.2. A SZEK HATTAMLA SZOGENEK BEALLITASA

1. Agamer szék hattamlajanak szége 90°-120° kozott allithatd be.
2. Huzza fel a szogbeallito kart, és ha valaki nekiddl, akkor a hattamla hatra dél.

6. TISZTITAS ES APOLAS

Enyhén szappanos vizzel tisztitsa a fémvazat. Tiszta vizzel oblitse le, majd egy
anyaggal szaritsa meg. Rendszeresen t6rdlje le a mianyag részeket és a mibér
huzatot tiszta, puha, szaraz anyaggal. A termék tisztitdasahoz ne hasznaljon mar6
anyagokat, pl. oldészereket, vegyi vagy surold hatasu tisztitoszereket.

28



1. INSTRUCTIUNI PRIVIND SIGURANTA

1. Rotile moi pentru pardoseli tari. Rotile tari pentru pardoseli moi.
2. Avertisment: numai personalul instruit poate repara sau inlocui componentele de
reglare a inaltimii sezutului, folosind unelte speciale!

2. DESCRIEREA PRODUSULUI

4 N
1. Rotilex5 13. Mecanism + suruburi pentru
2. Suport stelar suporturi de brate x 10 (M8 x
3. Arccugaz 20mm)
4. Capac arc cu gaz 14. Mecanism + saibe pentru suporturi
5. Maneta de ajustare a inaltimii de brate
6. Sezut 15. Mecanism + saibe elastice pentru
7. Suport de brate x 2 suporturi de brate
8. Spatar 16. Suruburi x 10 (M6 x 20mm)
9. Perna pentru gat 17. Cheie hexagonala

10. Perna lombara

11. Capac regulator de unghi x 2

12. Suruburi spate x 4 (M8 x 25mm)

L J

3. INAINTE DE PRIMA UTILIZARE

m  Despachetati toate piesele si verificati daca s-au produs deteriorari in timpul
transportului.

m  In cazul pieselor deteriorate sau lips&, nu utilizati produsul si returnati-l imediat
magazinului de unde I-ati achizitionat.

m  Curatati produsul si piesele acestuia inainte de prima utilizare (consultati
CURATARE SI INGRIJIRE).

4. ASAMBLAREA

Respectati pasii privind asamblarea pentru a asambla in siguranta scaunul
dumneavoastra de gaming. Va rugam verificati asamblarea la fiecare sase luni si
stréngeti suruburile cu ajutorul cheii hexagonale furnizate.

4.1. ASAMBLAREA ROTILELOR $1 A SUPORTULUI STELAR

1. Introduceti cele cinci picioare in baza, aliniati cu orificiile suruburilor din baza,
introduceti suruburile (M6x20mm) n orificiile suruburilor. Utilizati cheia hexagonala
pentru a strange partial suruburile in pozitie. Cand toate suruburile sunt montate,
strangeti-I cu fermitate.

2. Atasati cele cinci rotile impingandu-le in suportul stelar pana cand sunt prinse in
S|guranta

3. Introduceti arcul cu gaz in centrul suportului. Indepértati capacul protector (daca
este nevoie).

4. Amplasati capacul arcului cu gaz peste arcul cu gaz. Asigurati-va ca este instalat
acum deoarece nu veti mai putea sa-l includeti in asamblare mai tarziu.

29



4.2. ASAMBLAREA PLACII SEZUTULUI SI A SUPORTURILOR DE BRATE

1. Rasturnati scaunul cu dedesubtul in sus.
2. Aliniati gaurile pentru suruburi de pe scaun cu placa sezutului. Asigurati-va ca
sageata de pe placa sezutului este Indreptata spre partea frontala a scaunului.
3. Amplasati patru saibe si patru saibe elastice pe cele patru suruburi ale placii
m sezutului (suruburile mai scurte - M8X20mm) si introduceti-le Tn gaurile
suruburilor. Utilizati cheia hexagonala pentru a strange partial suruburile Tn pozitie.
Cand toate suruburile sunt montate, strangeti-I cu fermitate.

Nota: Saiba este un disc introdus Tntre surub si componenta care trebuie stransa. Este
proiectata sa previna slabirea suruburilor.

Atentie: Nu actionati maneta de reglare a inaltimii scaunului daca acesta nu este
asamblat complet, deoarece riscati s& va raniti!

4.3. MONTAREA SCAUNULUI PE SUPORT

1. Introduceti arcul cu gaz in gaura centrala a placii sezutului aflatéd sub sezut.
2. Asezati-va pe scaun cu fermitate pentru a fixa capacul arcului cu gaz pe scaun.

30



4.4. ASAMBLAREA SPATARULUI

1. Amplasati spatarul si sezutul impreuna pentru a forma scaunul, dupa care
rasturnati scaunul intr-o parte.

2. Aliniati gaurile pentru suruburi aflate pe placa regulatorului de unghi cu gaurile de
pe scaun.

3. Instalati cele doua suruburi pentru spatar (suruburile mai lungi M8x25mm)
in gaurile pentru suruburi. Utilizati cheia hexagonala p